
Strana 1 (celkem 2) 

 

Příloha č. 2 Příkazní smlouvy č. 21/11/01 

na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a požární ochrany  

 

SPOLEČNOST: JIŘÍ ŠALÁTA  SPOLEČNOST: VÁCLAV TOMAN 

ADRESA:  GAGARINOVA 504/16 Adresa:  Jelínkova 1895 

   360 01 Karlovy Vary    360 05 Sokolov 

IČO:    74276999   IČO:    06758916 

DIČ:    CZ7407072904     DIČ:    CZ 06758916 

BANKOVNÍ SPOJ.: 0102725731/0300 
 

 (DÁLE JEN „PŘÍKAZNÍK“)   (DÁLE JEN „PŘÍKAZNÍK“) 
 

A 

 

 

SPOLEČNOST:  Základní škola Kraslice, Opletalova 1121, 

příspěvková organizace, zastoupená 

    ředitelkou školy Mgr. Radkou Gottfriedovou 

ADRESA:   OPLETALOVA 1121, 358 01 KRASLICE 

IČO:  70984859 

DIČ:  CZ70984859     

  

( DÁLE JEN „PŘÍKAZCE“)   

  

   

Touto přílohou je určena paušální odměna příkazníkovi za služby specifikované v příkazní 

smlouvě. Příloha je nedílnou součástí této příkazní smlouvy. 

 

CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY V OBLASTI BOZP a PO: 

 

1. Průběžné zajišťování služeb a poradenství v oblasti BOZP a PO  
 

• Spolupráce v oblasti šetření, evidence, hlášení a následného odškodňování pracovních a 

školních úrazů. 

• Účast na kontrolách ze strany orgánů státního dozoru (např. Oblastní inspektorát práce 

aj.). 

• Kontroly pracovišť a zaměstnanců z oblasti „BOZP“. 

• Spolupráce při provádění roční prověrky BOZP dle § 108 zákoníku práce. 

• Zpracování povinné dokumentace BOZP, která není v den podpisu smlouvy na 

pracovištích příkazce vedena. 

• Průběžná aktualizace dokumentace „BOZP“ v souladu s  právními předpisy. 

• Kontrola dodržování lhůt prováděných revizí, kontrol a odborných prohlídek technických 

zařízení a vyhrazených technických zařízení. 



Strana 2 (celkem 2) 

• Poradenství v oblasti BOZP. 

• Školení vedoucích zaměstnanců v oblasti BOZP. 

 

 

• Účast na kontrolách ze strany orgánů PO (Hasičský záchranný sbor). 

• Kontroly pracovišť a zaměstnanců z oblasti „PO“. 

• Zpracování povinné dokumentace PO, která není v den podpisu smlouvy na pracovištích 

příkazce vedena. 

• Průběžná aktualizace dokumentace „PO“ v souladu s právními předpisy. 

• Kontrola dodržování lhůt kontrol přenosných hasicích přístrojů, revizí hydrantů a revizí 

dalších požárně bezpečnostních zařízení. 

• Poradenství v oblasti PO. 

• Školení vedoucích zaměstnanců v oblasti PO 

 

 

Cena za služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti 

požární ochrany 

 

900 Kč/kalendářní měsíc  
 

 

Cena je konečná, nejsem plátcem DPH. 

 

V Kraslicích dne 11.11.2021 

 
 

Za Příkazníka  Za Příkazce 

 

 

 

 

 

 

Jiří Šaláta 

  

Mgr. Radka Gottfriedová 

 

   

 

 

 

 

 

 

Václav Toman 
   

 

 


